АДМИНИСТРАЦИЯ АКШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 сентября 2024 года

     № 752
с.Акша

О запрещении использования воды из источника нецентрализованного водоснабжения по адресу: Забайкальский край, с. Акша, ул. Молодежная для пищевых нужд
В связи с неудовлетворительными пробами воды, отобранной из накопительной емкости источника нецентрализованного водоснабжения по адресу: Забайкальский край, с. Акша, ул. Молодежная, а именно, не соответствие требованиям СанПиН1.2.3685-21 «Гигиенические нормативы и требования к обеспечению безопасности и (или) безвредности для человека факторов среды обитания», руководствуясь ч. 5 ст. 37 Устава Акшинского муниципального округа Забайкальского края, администрация Акшинского муниципального округа Забайкальского края   п о с т а н о в л я е т:
1. Запретить использование воды из источника нецентрализованного водоснабжения по адресу: Забайкальский край, с. Акша, ул. Молодежная для пищевых нужд.
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправления Акшинского муниципального округа Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в газете «Сельская новь».

И.о. главы Акшинского муниципального округа
Забайкальского края                                                                        К.А.Зверев